ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2021 г.
	№
	11/52

г. Архангельск

О заявлении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» по десятимандатному избирательному округу Гришичевой М.С.
На основании личного заявления Гришичевой М.С. от 21.07.2021 г., руководствуясь пунктом 1 статьи 47 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» по десятимандатному избирательному округу Гришичевой Марии Сергеевны о снятии своей кандидатуры.
2. Отменить выдвижение Гришичевой Марии Сергеевны, кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Катунинское» по десятимандатному избирательному округу, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
3. Разъяснить кандидату Гришичевой Марии Сергеевне о том, что согласно пункту 1 статьи 47 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» заявление о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.
4. Внести в ГАС РФ «Выборы» соответствующие изменения.
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева